SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE SUSPENSÃO – LEI 14.133/2021

PROCESSO Nº 23/1300-0005896-7

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0935/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S):  0595-VEICULOS - OSTENSI-
VOS - BLINDADOS;

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,

COMUNICA  QUE  FICA  SUSPENSA  A  ABERTURA  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO

acima informado, para análise de pedido de esclarecimentos impugnações (protocolos

16522, 16621, 16622, 16631, 16632, 16644) devendo a nova data ser comunicada por

intermédio de publicação, conforme legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 29 de janeiro de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas
DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: PE 0935 2023 - AVISO DE SUSPENSAO.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 29/01/2024 13:05:29